2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2016  № 1832

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 63:06:0206011:289

Рассмотрев заявление Бутузовой Натальи Дмитриевны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазин», в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:06:0206011:289, площадью 522,0 кв.м, расположенный по адресу: Самарская область, г. Отрадный, садоводство «Нефтяник» (район железной дороги), квартал 2, участок № 4.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области

         О.А. Зеленская